2ª Vara do Trabalho de Cabo Frio - RJ
E-mail: vt02.cf@trt1.jus.br

Governança Ofícios Operações de Negócios Rua Doutor Seidel, 425 5° andar Prédio Torre
Vila Leopoldina São Paulo/SP CEP 05315-000

Ref. Bradesco SOL0000197018

São Paulo, 26 de outubro de 2023.

REF. ATSum 0001574-88.2011.5.01.0432

          Ofício nº. 315/2023-2VTCF

Referimo-nos ao ofício em destaque para informar a atual situação do contrato de financiamento

do imóvel de matrícula nº 373154, em nome de CAMILLE GUARALDI VIEIRA DE MELLO MIRANDA -

CPF: 091.555.797-52 e GUILHERME EDUARDO LAURINDO MIRANDA - CPF: 020.348.237-96.

N.º do contrato: 728177 - 3

Data da Celebração: 28/03/2014

Valor financiado: R$850.000,00

Quantidade de parcelas: 360

Valor das parcelas: R$12.179,82

Primeiro e último vencimento: 15/05/2014 - 15/04/2044

Quantidade de Parcelas pagas: 114

Saldo devedor 23/10: R$658.958,66

Por fim, esperamos ter atendido vossa determinação a contento, e disponibilizamos nosso

correio eletrônico oficiosjudiciais@bradesco.com.br, para o envio de novos ofícios direcionados

à esta Instituição Financeira.

Atenciosamente,

BANCO BRADESCO S.A.